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CONTAINER en småländsk midsommarsdröm. 
Konceptet är enkelt och genialt. Ett 
konvent i naturen med allt vad det innebär, 

sol, tält, regn, mygg, allergi, toalettproblem, 
bad och utomhusgrillning. 

»: Content 1 gick av staplen någon gång 

85-87 i de småländska skogarna, givetsvis 
var detta en succé av stora mått, den 

besökare vi hade, Jacob Lundqvist, var 

> oerhört nöjd. 
"> Content 2, gick av staplen några år senare 

.. och var oxå det en succé, nu med ca 30 

' atrangörer och två besökare, dessa två 
lyckliga vid namn Jonas ”Texas” Petersson 
och åter igen legenden, Jacob Lundqvist, 

« fick spela tills öronen blödde, i sju dagar och 

nätter. Te 

Efter detta kom ytterligare ett Content 

bara två år senare, oxå det välbesökt och 

underbart. 
Och nu mitt herrskap är det dags igen. 

Content har bytt namn till Container och 
landar på jorden den 27- 30/6 och då 
tycker jag att du skall befinna dig i de djupa 

skogarna utanför Jönköping, spela spel, 
grilla grejer och undersöka om inte John 
Bauer egentligen hade rätt om vad stenarna 

gör efter det att solen gått ner. 
Om du vill vara med så skall du ringa Jon 

Heinpalu på telefon 036/123312 för att få 
mer information. 

Leif Bergman informerade 

  

Nästa Lök kommer ertek denna 
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Er del insändare 
i är lite osathihatthärtgartde       

LINCONLÖK NUMMER 3-96, ”HERE'S LÖKING AT YOU, KIDS” 
   



  

  

  

  

LinconLök 3-96. 
Från start Nr 28     
  

Pozdaktiori: 
Ansvariga utgivare: 

CARL-NICLAS LARSSON 

Kim BERGSTRÖM 

Hjältetryckare : 
MIKAEL WEISSMANN 

Trött, men vid gott mod: 
MAGNUS WIDQVIST 

Tack till följande Hjältar: 
ANDERS P. LINDBERG: SOM 
VANLIGT UTOMORDENTLIGA 

BILDER, LEIF BERGMAN: 

SOM SKREV TVÅ ARTIKLAR 

HELT FRIVILLIGT, CHRISTER 

”CHRISP” PETTERSSON: FÖR 

SÄNKNING AV = FLIPPER- 

VOLYMEN,. 

TACK! 

  

edaré 
för folket 

Ännu en lök lider mot sin början. Redaktionen har under 
det gångna dygnet värjt sig mot anhängare och letat efter 
belackåre. Eller om det var tvärt om. Det är tur att sådana 
kvalitetspublikationer som Zucchinint kommer ut då och 
då. LinCon haltar vidare på sina stapplande ben. Så och 
Lökenredaktionen. Enligt uppgift är vi redan lastgamla. Så 

är det i den snabba och vansinniga spelvärlden. Här igår, 

borta idag. 
Mer Mythos åt människorna lider skrien som ekar över 

Lökenredaktionen. Mythos verkar bli ett allt populärare spel 
som spelas av många fler människor nu än för tre dagar 
sedan. Löken säger som Chaosium: ”Give it a Shot”. Sort I 
för övrigt betyder : ”Ge det en spruta”, för er söm inte. ; 

Apropå kortspel så hade Löken en og a med dolda 
Magickort. Alla inlämnade kort vanns till slut av en ... 
Ilusionary Mask. Riktigt ironiskt med tanke på 
tävlingsformen. Grattis till Rikard Elfgren som ag 

mest! 

So une & next Time. 

So lera a 

Löken är utgiven i samband 

med Lincon '96 och är 
producerat och tryckt på 

själva — konventet i 250 
exemplar. 
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one ng KonvenTsS- 
Översikt sina egna kriterier. Läs och begrunda. 

Betygsskalan är normal; 1 --5,' precis 
som i skolan — i alla fall skolan i den grå 

forntiden när jag var ung. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

Lin- Upp- Stock- Bor- BlåCon 

Matpris 5 4- Rövar- 3 3 
priser 

Koboldfaktor 4 4- 2- 2 4 

Sovfaktor 4 3 5- 4 4- 

Brädspelsfaktor = 5- 3+ 2+ 3 SF 

Rollspelsfaktor = 3- 4+ 3 ARMS ? 

: Utrymme 2 2+ 4+ 1+ 2t 

Organisation 2- 4- 3 Vilken? 5 

Prisvärdhet Piraterna 3 3 2- 5T 

styr 

Magicspelare >1 >1 >1 lagom 
för många — för äknd för många för många (=inga) 

Bra men Kvalitet = Koboldernas Amatörmässig Konvent 

Helligsbetyg för dyrt = till rätt paradis het upphöjd för 
pris till konst entusiaster 
  

Betyg satt av Wäsby Wäringa Garde 
  

Krissituationen 

är avvärjd 
Cafeterian låte meddela att glass återigen finns i lager — ett stort lager



  

ÖKEN ERÅN 

Resultat — så här Långt 
History of the World 
1:a Sven Restel 

2:a Jonas Nilsson 

Sir Lancelots vänner 
SF Unicorn 

Neobunnies 

1:a Niklas Westerberg Vacuumväskorna 

2:a Oscar Andersson — Krixhammaren 

3:a Henrik Brodin 

LinCon Bowl I 
1:a Måns Månsson Dragon's Den 
2:a Joakim Holmström Dragon's Den 

Blue Max 

1:a Martin Arvidsson = [Olisligt föreningsnamn] 

NR 28 
  

  

Insänt undek natten 
Anonymt 

Rykten sprids om osynliga nakna vampyrer 

sprids kring Seattle 
Homofob 

-Men varför var det ingen som såg den där 

nakna vampyren? 
Men det ser du väl, han är ju osynlig, ju! 

ad 
Vad fan har Apocalypse med filmvisning att 
göra? De kunde ta mig fan köra finska 

dokumentärer istället för den skit de släpat hit. 

Reds. anm: Funderingar har florerat bland 

Lökenredaktörer varför det sällan - visas 
filmer som Casablanca eller Citizen Kane på 
konvent. Men vi är ju å andra sidan stofiler. 
Ett pris utlovas till den som först kan berätta 

för Löken vem som gjorde Citizen Kane 
och vilka huvudrollsinnehavare som var 

med i Casablanca. Vi vill veta om det finns 

fler stofiler här! 

4 

Gtageractflaget 

å Hör upp alla letlyftna! 
Attioårj-minnet av Gtageruckilaget 
fommer att högtidlighållaj med 

hjälp av det utmärtta fpelet 

Jutland. 
Alla intrefferade uppmanalf härmed 
att jamla fig på jcenen i cafeterian 

måndag floctan 09:00. 
Platf finnejf för minft femton fäcta 

goffar (eller flicfor). Inga 
förtunifaper frävs, endaft vilja att 

ba ful.   RLRMO   
    
  

En nartrtlig insändare Till 
R.E.M. -Vem faan är det? 

Snälla klla Jocke! Du måste lära dig att 
höra skillnad på Plipp-Plopp-Pop som 
Spock, och på all den ljuva musik som vi 
spelar! Vi skulle aldrig sjunka så lågt att vi 

skulle börja lyssna på Spock. Det är bara 
kioskflickor och andra feminister som skulle 

lyssna på sån skit! Fram för mer EBM! 
Dansken, Non Sequitur 

ad 
Dom gamla stofilerna i redaktionen har 

ingen aning om vad EBM står för det är väl 
sånt därninga modernt påfund; Be-Bop eller 
vad dom kallar det. Den där ”jass”-musiken. 
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Slaget Sid 

<> Skagerack <> 
För 80 år sedan... 
(minus fyra dagar, men så här dags på 
konventet är det inte många som håller reda 

på sånt som dagar) 
Det hände sig så, i nådens år 1916, att det 

var krig. Detta var ett krig varefter inga 
andra krig torde komma, sade man. Redan 
på den tiden visste sålunda man vad man 

pratade om. Kriget som detta smärre hörn 

av den eurasiska kontinenten gav sig hän åt 

liknade i mångt och mycket ett konvent. 

Ett inte alltför stort antal människor — 

nästan uteslutande pojkar — bestämde sig för 

att visa att de minsann var bättre än de 

andra pojkarna som bodde en bit bort. Till 
sin hjälp tog de de andra människor — 
företrädesvis pojkar, unga sådana, så att de ej 

skulle våga säga emot de stora pojkarna — 

som de utsatte för olika hemskheter. De fick 

knappt sova, de levde under erbarmeliga 

förhållanden, och magen säckade snart nog 
ihop. En skillnad fanns dock. Kriget visade 

sig inte vara lika snabbt att avsluta som ett 

konvent. Å andra sidan kanske ett konvent 

också skulle hålla på längre om man gav 

arrangörerna kanoner att hota både de små 

konventsslavarna och besökarna med? 

När så detta krig pågått i vid pass två år 

bestämde sig de tyska pojkarna att de skulle 

visa att deras båtar minsann var häf-tigare än 

de engelska pojkarnas båtar, = eller 

åtminstone att deras båtar var smartare än de 

engelska båtarna. Därför skickade de tyska 

pojkarna ut sina kvickaste stora båtar, med 

käcka namn som ”Moltke” och ”von der 

Tann”, för att medelst svårt räckande av 

långnäsa så till den grad irritera de kvickaste 

av de stora engelska båtarna, med likaledes 

sturska namn som ”Lion” och ”Princess 

Royal”, att de utan nogsam eftertanke 

skulle åka ut på havet för att leka 

kappkörning med de tyske. När så dessa 

ganska fåtaliga båtar som åkande runt något 

lämpligt hörn skulle så resten av alla tyska 

båtar försåtligt ligga i bakhåll för att utföra 

riktigt nesliga saker. 

De kvicka tyska båtarnas långnäsor måste 

dock ha varit särdeles långa, för de irriterade 

de engelske så till den milda grad att ALLA 

engelska båtar ville leka kappkörning. Detta 

ledde till den största båtkappkörningen i 

mannaminne. Det sköts och pangades och 

avfyrades torpeder med en imponerande 

frenesi. Tyvärr för de tyske så var de 

engelske betydligt fler. Även om de tyskes 

båtar visade sig vara av stabilare slag än de 

engelskes, och de tyske dessutom sköt prick 

rätt duktigt på de klenare byggda engelska 

långskeppen, så tyckte båda de tyske 

cheferna (allmännt kallade för ”Scheer” och 

”Hipper”) att livet började bli rätt surt. För 

att inte bli helt förnedrade fick då de tyske 

ta sig i kragen och visa att om de inte kunde 

vara fler — ens på detta lilla ställe på havet — 

så var de åtminstone bättre på att svänga. De 

utförde då så fantastiska svängar, under 

ivrigt bolmande av ogenomtränglig rök, att 

de engelske blev helt bortkollrade. Sålunda 

återkom de tyske till sina kvarter. Illa 

åtgångna (som efter ett konvent ungefär), 

men på grund av sitt duktiga 

prickskjutande, sina stabila båtar och sina 

duktiga rodersvängare ändå nästan som 

moraliska segrare. 

 



  

 Lincon; en bulle med god smak. 

    
  

  
  
    

  

    

n av de bästa ideer som jag sett p 
dar, är onekeligen Rollspelsbaren. 
Om du har en massa dödtid som du har 

behov av att slå ihjäl så är Rollspelsbaren det 
bästa alternativet. Det går till på följande 
sätt; du och dina polare går upp på scenen 

och säger att ni vill spela rollspel, då 
: kommer det en glad person och ber er att 

säga tre ord som scenariot skall handla om. 

Dessa ord kan vara vilka som helst tex, lök, 

purjolök och inlagd lök. Personen som skall 
agera spelledare sätter sig då och 
improviserar fram ett scenario innehållande 
dessa ord i en eller annan form. Ni skapar 

karaktärer och sen sätter ni igång och kör. 
Speltiden är ungefär 30-45 minuter. 

När jag spelade hade vi hållorden, 
Viktorianska England, zeppelinare och 
hoppande fransmän, det blev ett riktigt bra 
och trevligt scenario där de hoppande 
fransmännen = blev = fallskärmshoppande 
artister, som likt svalor (och en tegelsten) 
föll mot det = brittiska kungahusets 
utflyktsträdgård. 
Om ni vill spela och tycker att orden 

Bayern, vapenhandel och Huskvarna låter 
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som ett bra scenario så har jag ett på lager, 
fråga efter Leif så kanske jag får leda er in i 
en mystisk atmosfär av korv, under-bordet 

förhandlingar och slanka, mystiska damer. 

Lincon i övrigt då. Det har varit ett bra 
konvent, ett av de bästa Lincon jag besökt, 
jag har inte gjort så mycket men har 
däremot upplevt att andra har kul. 

Hamburgarna är mycket bra, och jag 
hoppas dom återkommer, det skulle dock 
finnas ett vegetariskt alternativ med smör 
gåsar dygnet runt. Rollsplet rollspel var jag 
med och spelade, denna gång som en 

levande npc. Jag hade väldans roligt och 
lärde mig att inte väcka den lama som sover. 

Magic har flytit på med endast små 
intermesson, ett problem som uppstod var 
att detvisade sig att regler tolkades på olika 
sätt runt om i landet. 

En betraktelse som Björn von Knorring 
kommit fram med är att för i tiden fanns det 
ingen som vi killar ville lukta gott för, vilket 
innebar att folk inte duschade på hur länge 
som helst. Nu för tiden när kiosken över- 
svämmas av människor av det andra könet, 

så måste man ju ha duschat för att besöka 
cafeterian. Kanske negativt för försäljningen 
men bra för folkhälsan. Hursomhelst onek- 
ligen en trevlig trend i konvents Sverige. 

För övrigt vill jag bara säga att det är tufft 
med två fyradagars konvent helgerna efter 
varandra, två bra konvent till på köpet, 

Sydcon och Lincon. 
På Sydcon spelade jag dock endast 

Diplomacy SM, vilket var väldans trevligt 

För Lökens räkning på: sitt 41:a konvent 
Leif Bergman. 

Ps: Ät aldrig morötter. 
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5 SuGGOoR är bättre än 4 
Jag och min högt ärade kamrat Patrik 

(Jag=Rickard), har upptäckt en mycket 
tråkig sak. Det finns ju bara fyra stycken 
cementsuggor utanför matsalen! Det skall ju 
vara fem stycken, ju! Då slipper man byta 
fot på den näst sista nr man går omkring på 
dom 

Rickard & Patrik / FFFF 

Killar 
Fråga: Vad gör alla killar här? 

När jag kom in i cafeterian var där fullt 
av grabbar som flyttade små figurer på 
olikformade bord och bräden. Där fanns 
också ett helt gäng som tittade på och 
jämförde något som jag tror var 
hockeybilder. Jag blev mycket förvirrad. 

Var det inte här syjuntan skulle vara? 

Christina Harald 

  

KamazuTtrRa 
epterlyser sin heliga ölburk!!! 

Burken sågs senast på kullen med sin 
flickvän Coca-cola. Paret hade smekmånad 
i pentagrammet av tandkräm Det är den 
enda Ölburk vi har sett sedan vi lämnade 
Norrlands snöiga landskap. Alltså HELIG 

Upplysningar lämnas å det snaraste till 

någon av Kamazutras medlemmar. 

Hej Judas... 

Ahhhh Satanic dogs... 

Out of my body.....whip "em OUT! 
  

  
  

Göran LaRsson 
Lökens i det närmaste osynlige reporter har 
smugit årets SVEROK Mitt- 

sommarfestivalansvarige Göran Larsson i 
hälarna. Det har nämligen visat sig att 
denne man i sina bästa år undslipper sig 
munterheter i en takt som det är få andra . 

förunnat att ens komna i närheten av. 
Här kommer några exempel: 

”Man kan stoppa upp = fjolårets 
organisation i en lämplig anatomisk 
öppning” (angående SVEROK  Öster- 
götlands närvaro på förra sommarfestivalen) 

Y 

”Molle håller på och tjatar om att stoppa 
in fler och fler personer. Men då blir det ju 
för fan som förra året säger jag [se här ovan, 

red's anm.]. Det där skall vi slåss om en 

annan dag.” 

”Vi kan få ett resultat som är plus. Det är 
bra. Sedan kan vi få ett resultat som är noll. 
Det är sämre. Det kan också bli ett resultat 
som är minus. Det är sämst.” 
(Angående årets evenemang) 

”Gå åt det håll det luktar mest illa. Där 

sitter Magic-spelarna.”” 

”Elimää försökte lära mig spela Magic. 
Jag fick bara en massa eländiga träskkort. 
Därför tycker jag Magic är skit.” 

”Jag är bättre på att flytta folk än vad 

Helge är, för han är snäll.”
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Östersund 
Hemstaden för den gröna spelföreningen 
”The Guild of the Cucumber”, den 
förening som är störst och bäst i Jamtland. 
Föreningar som Gameboards & Broad- 
swords och White Wolf göms i skuggan 
som några små syltlökar bakom en stor, fin, 
saftig och grön gurka. TGOTC anordnar 
även Östersunds Speldagar, vilket i år hölls 
samtidigt som . SydCon och är således 
anledningen till deras låga deltagarantal. På 

--ÖSD visades bättre filmer, fanns fler datorer 
och hade ett bättre Calle-äventyr än 
LinCon! Det är ' meriter det! Egen 

konventstidning fanns också, ”The Mighty 
Oak” (helt osponsrad av arrangörerna och 
innehållande — massvis med = felaktig 
information samt en «recension av 

NeoViking...) 
'Ölle Johansson, 3206 
Ed. ordf. i TGOTC 
PS. Hör med TGOTC om ni är 
intresserade av att se filmen ”Mördarlöken” 
PPS. Köp TGOTCSs nya fansin Grunthen, 
finns här på LinCon, någonstans... 
PPPS. Lökar, bullar och morötter i all ära, 

men vad går upp mot en gurka? 
. PPPPS. Poing, Poing, Poing, Poing, 

NeoBunnies är kul, en stor kula till Gunnar 
PPPPPS. Misslyckat med Roborally, SL 

försov sig. 

Reds. kommentar: Enligt våra ystra 
källor är det egentligen en ur-G&B:are som 
suttit i förbundsstyrelsen som styr och ställer 
i TGOTC. 

Magic 
Unbroken resultat 

Namn Resultat — Totalt 

1 Dan Hörning 22-5 +17 
2 Johan Lundström 15-4 + 
3 Robert Thomson 13-6 +7 
4 - Neil Guthrie 11-6 +5 

5 Kim Sverdberg 11-6 +5 
Jonas 11-6 +5 

7 Kim Hassellund 8-4 +4 

8 Mel Falk 9-6 +3 
Patrik Skogström 9-6 +3 
Anders Wickröm 9-6 +3 

11 Leif Hermansson 8-6 +2 

Karl-Johan Fosker 8-6 +X2 
Erik Orrsjö 8-6 +2 
Johan Andersson 8-6 +2 

15 Per Olofsson 7-6 +1 
Chistoffer Ågren 7-6 1 
Mattias Jorstedt 7-6 +4 

18 Niklas Jansson 6-6 0 
Mikael Håkansson 6-6 0 

Jonas Ekevall 6-6 0 
21 Peter Lund 3-3 0 

För att bespara resten nesan av att ha fått 
under noll fann lökenredaktionen för gott 
att inte publicera dessa. Men grattis Dan! 

It löks goodl!! 

    Dagens bevingade... 
”Är det inte så att ju fånigare saker folk har 

att säga, desto hellre vill de säga det?” 

(uppsnappat ur mängden) 

Y
E
 

  
i
n
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En anrik 
Det har kommit till Lökens långa öras 
kännedom att Dragons Den inte bara har 
åtskilliga bullar i sitt förflutna, utan att de 
inte ens är Linköpings äldsta förening! I den 

grå forntiden, 1978, startades här i staden 

där LinCon nu bor en förening, som döptes 

till ett namn bara en mor kan älska: koskiL. 
Eftersom namnet faktiskt hade en betydelse 
(konfliktspelsklubben i Linköping) så må 

dock detta ursäktas. 
På den tiden koskiL bildades fanns 

knappt några rollspel, så de glada koskillarna 
var konfliktspelare hela bunten. Så småning- 
om kröp även rollspelen fram ur trävirket, 
och ett antikt spel som kallades ”Dragon 
Quest” blev grejernas grej i koskiL. 

Den som styrde och ställde i föreningen 
på den tiden var ingen mindre än Fredrik 
Malmberg, påstår Lökens långa öra i den 
undre linköpingsvärlden. För oss stofiler 
som var födda på den tiden är Fredrik 
Malmberg en person av synnerligt slag. Han 
har mycket på sitt samvete. Bland annat det 
fantastiska (och i Hong Kong eller något 

liknande tryckta, därav grafiken antagligen) 

FöReNING 
Tau Ceti 2015, om denne Lökreporter inte 

missminner sig. Löken erfar att Fredrik 

bildade koskilL just för att ha en förening att 

prångla ut egenhändigt importerade (och 

tillverkade kan man förmoda) spel i. Med 

viss förtjänst givetvis. 
En tapper själ var han i alla fall, Fredrik. 

Han tyckte att Det Stora Landet i Väster! 

verkade som stället att vara på, så sagt och 

gjort auktionerade han bort hela sitt lager av 

spel till hugade koskiLare och drog. När han 

väl dragit och koskils kassör skulle gå 

igenom räkenskaperna visade det sig dock 

att det inte fanns några! Den tidigare i alla 

fall befintliga kassan hade på ett oförklarligt 

sätt upphört att existera ungefär vid sagde 

persons bortresa, vilket givetvis 

förgrymmade övriga. Men detta är sedan 

länge preskriberat, och koskiL har likaledes 

av Dragons Den sedan länge förpassats till 

Linköpings bakgårdar. 

1 På förekommen anledning ser sig 
Lökenredaktionen tvungen att påpeka att 

med ”Det Stora Landet i Väster” avses 

USA, inte Norge 

  

Stadslajv 1 Linköping 
Nästa helg lajvas det i Linköping. Om Ni 

stannar en vecka till i denna Världsmetropol 

har Ni chansen att vara med. Skapa en 

karaktär och en organisation och var med. 

Det hela utspelar sig i denna stad inom en 

snar framtid. Staten är svag och har inte 

mycet kontroll. Knarksyndikat och andra 

intresseorganisationer kämpar om makten 

over Linköping. Tänk på att använda Din 

q 

fantasi och att hålla dig väl med polisen. 

Annars kanske inte bara Du får skit för det. 

Har du frågor så ring mig under veckan 

(efter måndag). 

Anders 013-161710 

Reds. anmärkning: Vi antar att polisen i 

detta fall är actual reality. Det är svårt med 

verklighet och fantasi.
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Vawpirelive! 
Garanterat Nitrin-fritt Vampirelive arran- 

geras i Örebro den femte juli. Om du 

tycker det är tillräckligt kul med dessa 

arrangemang för att bege dig till en sådan 

gudsförgäten håla, ring 019 - 33 58 59 

SENAST midsommar. 

Mikael Horvath, Antinitrinsk front, 

Örebro. 

Vad är en Torsk? 
Vi kom en grå fredagsförmiddag i :ett 
monster till buss helt i D7s stil (dvs uråldrig 
& maläten). Efter fyra timmar på motorväg 
i den aktningsvärda farten av 65 km/h (70 i 
nedförbacke & medvind) anlände vi efter 

diverse, frikörningar till det konvent som i   
allmänhet kallas LinCon. 

Dagens Ler 
  

  

Det här är Leif Holmberg. 
Leif är sekreterare i SVEROK. Leif sitter 

också i SVEROK Stockholms styrelse. Leif 

är ledamot där. Leif gör lumpen. Leif är 

stockholmare. Leif förnekar att han är 

stockholmare. Leif säger att han kommer 

från Södertälje. Är det någon skillnad? 

  

Vi möttes av förvirrade arrangörer vars 
rörelser och ljud påminde om yra höns. Vi 
bestämde oss för att röra oss på stan på jakt 
efter livsmedel. Efter utfrågning av en senil 
pensionär, en religiös fanatiker och ett antal 
fyror fick vi lära oss att Linköping var och 

en mer komplicerad stad än vad första 

intrycket antytt (då alla dirigerade oss åt 
olika håll). Men på köpet lärde vi oss en 
mängd nya och intressanta ord (t ex vad 
faan är en filibunde!?). 

Till sist var vi dock fast förankrade på 
konventet och såg fram emot att spela det 
excellanta spelet Diplomcy. Redan från 
första början blev vi tveksamma då vi fick 
höra poängsystemet som uppenbarligen 
skulle gynna samarbete (dvs kompispakter) 
av de 2 partier vi spelade har vi aldrig sett så 
utstuderade - kompispakter. — Exempelvis 
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under det 4: e passet när spelet i praktiken 

avgjordes innan första draget och slutade i 

en 17/17-seger mellan Österike och 

Ryssland. Ett makalöst uppvisande av 

kompisseplandets värsta sidor där ingen ville 

ta en ensamseger från den andre. 
Efter detta uthärdade vi inte att besöka 

finalen då vi helt hade tappat lusten att spela 

detta helt excellenta spel. 

Ps Tack till alla fyror i kafeterian för erat 

trevliga och glada bemötande. 

Wäsby Wäringa Garde 

  

  

  

KE FRÅN EN 

..Wweer The Band. 
Ljudåtergivningsmaskiner drösar det av på 
konventet. Vad spelas på dem? Vad gör 
ägarna och vad för övriga skivor spelas? 
Lökens stickprovsteam undersöker: - 

FfffrispelsEpics ljudmaskin 
ed Anthrax på realtivt hög volym. Skivan var 

Attack of the Killer Bees. Tungt! 

Lökens eminenta ljudmaskin 
Pink Floyd, Ella Fitzgerald, Black Sabbath 

och = anman = stofilmusik. Lågt = och 

omtänksamt. 

Spel och Sånt 
En liten apparat i ett hörn spelade lite 

Stonefunkers och/eller Weezer. Butiks- 
  

Warhammer 40K i 
matsalen 
Cat rapes Dog med 
skivan Maximum 
Overdrive. Även till 
exempel Fields of the 
Nephilim, — Frontline 
Assembly och 
Ministry. Högt och   

  

anpassad Muzak. 
Flamman 

Lugnt spelades det 
Andreas Vollenweider. 

Skivor med AC/DC, 

Enya, Tony McAlpine, 

  
Queen FX och 

Marillion. 

Annorlunda och bra. 
  

tungt. 

Morotens bandare 
Ingenting. Tyst och försynt oanvänd. 

. Blygsamheten lyser igenom. 

Kioskens spelare 
Dennis Leary påslagen när vi kom dit. Enya, 

Spock, Mercyful Fate samt Cat Rapes Dog 

visades upp. Vi såg även en Tori Amosskiva. 

Inte onaturligt eller störande högt. Bra 

volym för en affär. 
  

      Tillkännagivande 
Enligt Cafeterian och grillmäster så har en 

ovanligt stor dos vakuum sprutats in i 

gårdagens hamburgare. De som uppvisat (r) 

sypmtom på akut vakuumförgiftning 

ombedes uppsöka aukes kronisko klinik för 

en nitrinbehandling. 

Auke Mélete, Talesman för Järnas folkfront 

mot Vakuum (JEMV) 

1” 

Tradition 

Bandspelaren var tyst. Enda ljudet. var från 

en dator. Skivor med Metallica, Rage 

against the Machine, Sisters of Mercy och 

Chris Rea. 

Häxans Hus 

Ingen bandare existerade till personalens 

stora sorg. De vädjade efter att få låna en av 

någon. 

Magic the Gathering-rummet = 

Ingen musik förutom ”deltagarsorl. Och 

lukt. Wow. Hur gör de egentligen för att 

överleva där? 
vw! , 

Til


